АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » Q Ь____ 202b_№_l_̂ Vb г. Кыштым

Об отмене особого противопожарного
режима на территории
Кыштымского городского округа

В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории
Кыштымского городского округа, установлением погодных условий,
способствующих снижению класса пожарной опасности, постановлением
Правительства Челябинской области от 13.05.2025г. № 390-П

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 15 мая 2025 года особый противопожарный режим на
территории Кыштымского городского округа.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Кыштымского городского округа от 25.04.2025 г. № 1069 «Об установлении
особого противопожарного режима на территории Кыштымского городского
округа».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого
заместителя главы Кыштымского городского округа Добрецкого Ю.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа Т'-'Я.А. Шеболаева
Подписан:
Ш е б о л а е в а
Людмила
Александровна
Д а т а : 2 0 2 5 -0 5 -1 5  09:
28:31